
1

Elenco Operatori Economici Offerenti

Gara: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI INTERVENTI VARI STRADALI PER ATTUAZIONE

PGTU.  - Cod. CIG:: 72893100E8

Elenco in ordine di plico

Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
1 LA FENICE APPALTI SNC

(capogruppo)
ALFRA APPALTI
(mandante)

CASAL DI PRINCIPE CE

2 NIMAS COSTRUZIONI SRL CESENATICO FC
3 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI VILLORBA TV
4 QUARANTA COSTRUZIONI QUARTO NA
5 CONSORZIO INNOVA BOLOGNA BO
6 SINTEXCAL FERRARA FE
7 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT

SPA
ZOLA PREDOSA BO

8 ESSE.CI. ANAGNI FR
9 SEGNALSTRADE VENETA S. PIETRO

VIMINARIO
PD

10 VALBASENTO LAVORI CALCIANO MT
11 EDIL PIERA SANT'ARSENIO SA
12 COSTRUIRE PIOVE DI SACCO PD
13 GAUDIOSO LAVORI LATRONICO PZ
14 SESSA COSTRUZIONI LATINA LT
15 G.D. QUARTO NA
16 I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI MERCATO

SARACENO
FC

17 PA.E.CO. GARAGUSO MT
18 META MODENA MO
19 CONSORZIO STABILE CAMPANIA CONTRADA AV
20 NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE SAPONARA ME
21 ABRUSCATO SALVATORE - IMPRESA DI

COSTRUZIONI
VENTIMIGLIA DI
SICILIA

PA

22 GRUPPO PETRILLO SAN MARCELLINO CE
23 SERVIZI E COSTRUZIONI ANDRIA BT
24 SIGMATAU VIA E. FILIBERTO LT
25 PONTINA COSTRUZIONI LATINA LT
26 COVIELLO PIETRO POTENZA PT
27 S.C.P. LATINA LT
28 EDILIA COSTRUZIONI ROCCANOVA PZ
29 GI.CA.RO SANT'ARCANGELO PZ
30 COSMO

in avvalimento con CONSORZIO STABILE LA
MARCA

AVERSA
TREVISO

CE
TV
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Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
31 ACQUAVIVA ACQUAVIVA

D'ISERNIA
IS

32 ICG COSTRUZIONI CARDITO NA
33 SCALA SANTO VERONA VR
34 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SANDRIGO VI
35 ZANNINI ROBERTO CASTELNOVO

MONTI
RE

36 CO.R.M.A. CASTELNUOVO
MONTI

RE

37 PESARESI GIUSEPPE RIMINI RN
38 IEMBO MICHELE NOCETO PR
39 RCM COSTRUZIONI DI RICO' MASSIMO

CLAUDIO IVO
VENTASSO RE

40 COGEI COSTRUZIONI SRL BOLOGNA BO
41 RTI ROBUR ASFALTI DI ROCCATI

FRANCESCO (capogruppo)
   SECURITY FIRE (mandante)

FERRARA
FERRARA

FE
FE

42 FEA CASTELFRANCO
EMILIA

MO

43 C.I.M.S. BORGO
TOSSIGNANO

BO

44 AN. CO. MUSSOMELI CL
45 INNOTEC CONCORDIA

SAGITTARIA
VE

46 RTI LA CITTADELLA
(capogruppo) PILOTTO MASSIMILIANO
(mandante)

CODEVIGO
ORGIANO

PD
VI

47 T.M.G. BERBENNO DI
VALTELLINA

SO

48 I.R.S. PORTOGRUARO VE
49 ZAGO CEGGIA VE
50 EDIL DUE GENOVA GE
51 COROMANO LOC. FRATTA

TERME -
BERTINORO

FC

52 I.L.S.E.T. S.R.L. GENOVA GE
53 GREGORIO COSTRUZIONI E TURISMO PIAGGINE SA
54 PRO SERVICE COSTRUZIONI MODENA MO
55 EUROSCAVI MIRANO VE
56 S.A.S.I.S.I. OZZANO EMILIA BO
57 S.E.A.F. VALSAMOGGIA-

LOC MONTEVEGLIO
BO

58 CIANTARTI VALSAMOGGIA BO
59 TURCHI CESARE RUBIERA RE
60 AEDIFICA ANAGNI FR
61 TECNOLOGIE E MOBILITA' GRANAROLO

DELL'EMILIA
BO

62 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA CASTELMAGGIORE BO
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Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
63 C.F.C. REGGIO EMILIA RE
64 OIRIS in avvalimento con INTERTRAFFIC 2000 NAPOLI

NAPOLI
NA
NA

65 CONSORZIO STABILE MARR
in avvalimento con TRAFFITEK

SANT'ANTIMO
BOLOGNA

NA
BO

66 ZACCARIA COSTRUZIONI MONTESE MO
67 STAFFIERI COSTRUZIONI ROMA RM
68 C.I.MO.TER. ROVIGO RO
69 B.M. SCAVI FRAZ. CAVOLA

TOANO
RE

70 GROSSELLE COSTRUZIONI
71 CONSORZIO STABILE MASTER UTILITY

360°
BUSCOLDO DI
CURTATONE

MN

72 EUROSCAVI SNC VALVA SA
73 I.C.S. LIMENA PD
74 C.I.B. BOLOGNA BO
75 TRIDELLO GENNI LENDINARA RO
76 GIRARDELLO PORTO VIRO RO
77 PADOVA ASFALTI PADOVA PD
78 BEOZZO COSTRUZIONI VILLA

BARTOLOMEA
VR

79 DELTAMBIENTE RAVENNA RA
80 BATTISTON VITTORINO CONCORDIA

SAGITTARIA
VE

81 CIMENTI OVARO UD
82 FRANZONI & BERTOLETTI MARMIROLO MN
83 LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO

SAS
APRILIA LT

84 ITALPRO SUBIACO RM
85 CON.CO.S. CONSORZIO SANTARCANGELO

DI ROMAGNA
RN

86 COS.MA CALENDASCO PC
87 ASFALTI PIACENZA ROTTOFRENO PC
88 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA CALDERARA DI

RENO
BO

89 A.G.E.S. CASTENASO BO
90 TOVOLI PRIMO CASTEL DI CASIO BO
91 LOMBARDO PASQUALE & FIGLI BOLOGNA BO
92 FRANTOIO FONDOVALLE MONTESE MO
93 CONSULTECNO VICENZA VI
94 FALCOMER SAN DONA' DI PIAVE VE
95 VERDIMPIANTI VILLANOVA DEL

GHEBBO
RO

96 CAPPAROTTO MESTRINO PD
97 FREGUGLIA PORTO VIRO RO
98 CM INFRASTRUTTURE CAMPOLONGO

MAGGIORE
VE

99 CONSORZIO STABILE OSCAR CONTRADA PZ
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Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
RIOFREDDO

100 EDIL-LAVORI CEGGIA VE
101 SVERZELLATI CESARE EMILIO SAN ROCCO AL

PORTO
LO

102 CGP BOVOLENTA PD
103 ITALBETON TRENTO TN
104 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI MODENA MO
105 PORFIREA SASSUOLO MO
106 COSTRUZIONI ITAL STRADE MIGLIARO FE
107 M.P.M MASERA' DI

PADOVA
PD

108 PYPE LYNE PISTICCI MT
109 SCONZO MARIO COSTRUZIONI in

avvalimento con GEODESIA SRL
VALLEDOLMO PA

110 M.A. COSTRUZIONI GENERALI STIGLIANO MT
111 C.S.C. ROMA RM
112 PROGETTO SEGNALETICA CAMPOGALLIANO MO
113 RTI CIRES BOLOGNA FERRARA (capogruppo)

ALCO COSTRUZIONI (mandante)
BOLOGNA
ALBERONE DI RI RO

BO
FE

114 KATIK S.R.L. CASTEL MAGGIORE BO
115 S.A.P.A.B.A. SASSO MARCONI BO
116 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI LAMA MOCOGNO MO
117 GIOVETTI EMILIO S. DONNINO MO
118 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SPILAMBERTO MO
119 MEDIL in avvalimento con COSTRUZIONI E

RESTAURI
BOLOGNA BO

Elenco in ordine alfabetico

Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
3 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI VILLORBA TV
89 A.G.E.S. CASTENASO BO
21 ABRUSCATO SALVATORE - IMPRESA DI

COSTRUZIONI
VENTIMIGLIA DI
SICILIA

PA

31 ACQUAVIVA ACQUAVIVA
D'ISERNIA

IS

60 AEDIFICA ANAGNI FR
44 AN. CO. MUSSOMELI CL
87 ASFALTI PIACENZA ROTTOFRENO PC
62 AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA CASTELMAGGIORE BO
69 B.M. SCAVI FRAZ. CAVOLA

TOANO
RE

80 BATTISTON VITTORINO CONCORDIA
SAGITTARIA

VE

78 BEOZZO COSTRUZIONI VILLA
BARTOLOMEA

VR
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Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
118 BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SPILAMBERTO MO
63 C.F.C. REGGIO EMILIA RE
74 C.I.B. BOLOGNA BO
43 C.I.M.S. BORGO

TOSSIGNANO
BO

68 C.I.MO.TER. ROVIGO RO
111 C.S.C. ROMA RM
96 CAPPAROTTO MESTRINO PD
102 CGP BOVOLENTA PD
58 CIANTARTI VALSAMOGGIA BO
81 CIMENTI OVARO UD
113 RTI CIRES BOLOGNA FERRARA (capogruppo)

ALCO COSTRUZIONI (mandante)
BOLOGNA
ALBERONE DI RI RO

BO
FE

98 CM INFRASTRUTTURE CAMPOLONGO
MAGGIORE

VE

104 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI MODENA MO
36 CO.R.M.A. CASTELNUOVO

MONTI
RE

40 COGEI COSTRUZIONI SRL BOLOGNA BO
85 CON.CO.S. CONSORZIO SANTARCANGELO

DI ROMAGNA
RN

5 CONSORZIO INNOVA BOLOGNA BO
19 CONSORZIO STABILE CAMPANIA CONTRADA AV
65 CONSORZIO STABILE MARR

in avvalimento con TRAFFITEK
SANT'ANTIMO
BOLOGNA

NA
BO

71 CONSORZIO STABILE MASTER UTILITY
360°

BUSCOLDO DI
CURTATONE

MN

99 CONSORZIO STABILE OSCAR CONTRADA
RIOFREDDO

PZ

93 CONSULTECNO VICENZA VI
51 COROMANO LOC. FRATTA

TERME -
BERTINORO

FC

86 COS.MA CALENDASCO PC
30 COSMO

in avvalimento con CONSORZIO STABILE LA
MARCA

AVERSA
TREVISO

CE
TV

12 COSTRUIRE PIOVE DI SACCO PD
34 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SANDRIGO VI
106 COSTRUZIONI ITAL STRADE MIGLIARO FE
26 COVIELLO PIETRO POTENZA PT
79 DELTAMBIENTE RAVENNA RA
100 EDIL-LAVORI CEGGIA VE
50 EDIL DUE GENOVA GE
11 EDIL PIERA SANT'ARSENIO SA
28 EDILIA COSTRUZIONI ROCCANOVA PZ
8 ESSE.CI. ANAGNI FR
72 EUROSCAVI SNC VALVA SA
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Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
55 EUROSCAVI MIRANO VE
94 FALCOMER SAN DONA' DI PIAVE VE
42 FEA CASTELFRANCO

EMILIA
MO

92 FRANTOIO FONDOVALLE MONTESE MO
82 FRANZONI & BERTOLETTI MARMIROLO MN
97 FREGUGLIA PORTO VIRO RO
15 G.D. QUARTO NA
13 GAUDIOSO LAVORI LATRONICO PZ
29 GI.CA.RO SANT'ARCANGELO PZ
117 GIOVETTI EMILIO S. DONNINO MO
76 GIRARDELLO PORTO VIRO RO
53 GREGORIO COSTRUZIONI E TURISMO PIAGGINE SA
70 GROSSELLE COSTRUZIONI
22 GRUPPO PETRILLO SAN MARCELLINO CE
73 I.C.S. LIMENA PD
16 I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI MERCATO

SARACENO
FC

52 I.L.S.E.T. S.R.L. GENOVA GE
48 I.R.S. PORTOGRUARO VE
32 ICG COSTRUZIONI CARDITO NA
38 IEMBO MICHELE NOCETO PR
45 INNOTEC CONCORDIA

SAGITTARIA
VE

103 ITALBETON TRENTO TN
84 ITALPRO SUBIACO RM
114 KATIK S.R.L. CASTEL MAGGIORE BO
46 RTI LA CITTADELLA

(capogruppo) PILOTTO MASSIMILIANO
(mandante)

CODEVIGO
ORGIANO

PD
VI

1 LA FENICE APPALTI SNC - (capogruppo)
ALFRA APPALTI
(mandante)

CASAL DI PRINCIPE CE

83 LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO
SAS

APRILIA LT

91 LOMBARDO PASQUALE & FIGLI BOLOGNA BO
110 M.A. COSTRUZIONI GENERALI STIGLIANO MT
107 M.P.M MASERA' DI

PADOVA
PD

7 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT
SPA

ZOLA PREDOSA BO

119 MEDIL in avvalimento con COSTRUZIONI E
RESTAURI

BOLOGNA BO

18 META MODENA MO
2 NIMAS COSTRUZIONI SRL CESENATICO FC
20 NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE SAPONARA ME
64 OIRIS in avvalimento con INTERTRAFFIC 2000 NAPOLI

NAPOLI
NA
NA
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Ordine plico Ragione Sociale Città Provincia
17 PA.E.CO. GARAGUSO MT
77 PADOVA ASFALTI PADOVA PD
37 PESARESI GIUSEPPE RIMINI RN
25 PONTINA COSTRUZIONI LATINA LT
105 PORFIREA SASSUOLO MO
54 PRO SERVICE COSTRUZIONI MODENA MO
112 PROGETTO SEGNALETICA CAMPOGALLIANO MO
108 PYPE LYNE PISTICCI MT
4 QUARANTA COSTRUZIONI QUARTO NA
39 RCM COSTRUZIONI DI RICO' MASSIMO

CLAUDIO IVO
VENTASSO RE

88 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA CALDERARA DI
RENO

BO

41 RTI ROBUR ASFALTI DI ROCCATI
FRANCESCO (capogruppo)
   SECURITY FIRE (mandante)

FERRARA
FERRARA

FE
FE

115 S.A.P.A.B.A. SASSO MARCONI BO
56 S.A.S.I.S.I. OZZANO EMILIA BO
27 S.C.P. LATINA LT
57 S.E.A.F. VALSAMOGGIA-

LOC MONTEVEGLIO
BO

33 SCALA SANTO VERONA VR
109 SCONZO MARIO COSTRUZIONI in

avvalimento con GEODESIA SRL
VALLEDOLMO PA

9 SEGNALSTRADE VENETA S. PIETRO
VIMINARIO

PD

23 SERVIZI E COSTRUZIONI ANDRIA BT
14 SESSA COSTRUZIONI LATINA LT
24 SIGMATAU VIA E. FILIBERTO LT
6 SINTEXCAL FERRARA FE
67 STAFFIERI COSTRUZIONI ROMA RM
101 SVERZELLATI CESARE EMILIO SAN ROCCO AL

PORTO
LO

47 T.M.G. BERBENNO DI
VALTELLINA

SO

61 TECNOLOGIE E MOBILITA' GRANAROLO
DELL'EMILIA

BO

90 TOVOLI PRIMO CASTEL DI CASIO BO
75 TRIDELLO GENNI LENDINARA RO
59 TURCHI CESARE RUBIERA RE
10 VALBASENTO LAVORI CALCIANO MT
95 VERDIMPIANTI VILLANOVA DEL

GHEBBO
RO

66 ZACCARIA COSTRUZIONI MONTESE MO
49 ZAGO CEGGIA VE
35 ZANNINI ROBERTO CASTELNOVO

MONTI
RE

116 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI LAMA MOCOGNO MO
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